
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ  

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«17»   апреля  2018 г.                                                                                  № 494            

. 

г. Полярные Зори 

 

Об определении места для стоянки 

грузового автотранспорта  

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", а также в целях соблюдения требований Правил внешнего 

благоустройства муниципального образования город Полярные Зори с 

подведомственной территорией, утверждённых решением Совета депутатов от 

30.10.2017 №  234, п о с т а н о в л я ю: 

1. Определить место под площадку для стоянки грузового автотранспорта с 

разрешённой грузоподъемностью более 3,5 т, на земельном участке с 

кадастровым номером: 51:28:0008002:22, расположенном в г. Полярные Зори, ул. 

Промышленная (район ООО «КАЭС-Авто), площадью 1551 кв.м., согласно схеме 

расположения площадки (приложение № 1). 

2. Определить площадку, указанную в п. 1 настоящего постановления, как 

место для перегрузки груза на транспортные средства с разрешенной 

грузоподъемность менее 3,5 т, для дальнейшей  доставки его на объекты города. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

И.о. главы муниципального образования                                                В.Н. Семичев 

  
 


